[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022

   № 1430
п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 19.04.2022г. № 733 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 17.06.2013г. № 1296 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги муниципального образования            «Каменский городской округ»
На основании Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ от 30.05.2019г. № 1052 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 19.04.2022г. № 733 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 17.06.2013г. № 1296 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной Долговой книги муниципального образования «Каменский городской округ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа                                                                        С. А. Белоусов